
一般社団法人日本在宅栄養管理学会 
会員 各位 
 

ゴールデンウィークまでの事務局体制について 

 
平素より本会の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルスの影響を受け、皆様におかれましては学会運営等に日々様々
な対応を迫られておられることと拝察いたします。 
 
さて、このような状況を踏まえ、事務局である学際企画においては、ゴールデンウィークま
での間、平日は社員を交代で休業、土曜日は出勤停止を実施することとするという申し出が
ありました。 
それに伴い、事務局業務は下記のような対応となりますが、学会として了承いたしました。 
 
・平 日：学会事務担当者の不在により、即日の対応ができない日があります 
・土曜日：お問い合わせを停止させていただきます 
 
学際企画での感染者発生リスク低減し、事務局業務が完全に停止する事態を回避する措置
と会員の皆様のご理解を賜わりたく存じます。 
 
なお、ゴールデンウィーク前までにコロナウイルス感染が収束いたしましたら、速やかに通
常の事務局体制に戻して業務にあたってもらうこととしています。 
 
会員の皆様にご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
皆様もどうぞご自愛くださいませ。 
 
 

一般社団法人日本在宅栄養管理学会 
理事長 前田 佳予子 


